
 
 

UCHWAŁA NR LIII/522/2023 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/80/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, w sprawie inkasa opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w zw. z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519). 

Rada Gminy Iwanowice uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 pkt. 8 uchwały nr VIII/80/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r. otrzymuje brzmienie: w sołectwie 
Iwanowice Włościańskie  – Pan Jakub Miska, oraz Paragraf 2 pkt. 23 uchwały nr VIII/80/2019 z dnia 
30 kwietnia 2019r. otrzymuje brzmienie: w sołectwie Żerkowice – Pan Andrzej Sobczyk. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 795


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-30T14:53:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




